

Kvalitní potraviny



Platí 18. 2.–24. 2. 2026

coop



Český supermarket

TREFA

8
26



S KARTOU

11⁹⁰

14⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO 1 l

trvanlivé, polotučné 1,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = od 11,90
Cena platí pro max. 12 ks/nákup/den.



-40 %
S KARTOU

29⁹⁰

34⁹⁰

RANKO MÁSLO 250 g

82 % tuku, 1 kg = od 119,60
Cena platí pro max. 6 ks/nákup/den.



-21 %

17⁹⁰

MADETA LIPÁNEK MAXI 130 g

vybrané druhy, MADETA, a. s.
1 kg = 137,69



-36 %

13⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR

30 % tuku, MADETA, a. s.
1 kg = 139,00



SUPER CENA

15⁹⁰

CUKR KRUPICE, KRYSTAL 1 kg

Cukrovár Vrbátky, a. s., 1 kg = 15,90



34⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ LIPNO 140 g

vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 249,29



S APKOU LEVNĚJI

109⁹⁰

119⁹⁰

FRUKO SCHULZ TUZEMÁK JINDŘICHOHRADECKÝ vol. 37,5% 0,5 l

1 l = od 219,80



S APKOU LEVNĚJI

24⁹⁰

27⁹⁰

BROKOLICE 500 g

balená, 1 kg = od 49,80



S KARTOU

129⁹⁰

149⁹⁰

DAVIDOFF 90 g

káva instantní, vybrané druhy, 1 kg = od 1433,33

SUPER CENA



96 % MASA

-24 %

24⁹⁰

cena za 100 g

HIGH PROTEIN ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

MP Krásno, a. s., 1 kg = 249,00



SUPER CENA

179⁹⁰

ilustrační foto

VEPŘOVÁ SVÍČKOVÁ PANENSKÁ

vakuově baleno, 1 kg = 179,90

do vyprodání zásob



44⁹⁰

HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ 500 g

1 kg = 89,80



SUPER CENA

18⁹⁰

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL 0,5 l

pivo světlý ležák
1 l = 37,80
záloha na lahev 3 Kč



od 26⁹⁰

RELAX 100% ŠŤÁVA 1 l

jablečná – 26,90, pomerančová – 39,90
1 l = od 26,90



26⁹⁰

KOFOLA 2 l
limonáda s příchutí
vybrané druhy
1 l = od 11,45



22⁹⁰

79⁹⁰

LA PIAZZETTA PROSECCO DOC FRIZZANTE COOP 0,75 l

1 l = 106,53



MÚŮŮ

MÚŮŮ

VOUŘANĚ KURĚ

NOWACO

ilustrační foto

149⁰⁰



VEPŘOVÁ PEČENĚ

bez kosti, vakuově baleno

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 149,00

109⁰⁰



VEPŘOVÁ KÝTA 600 g

bez kosti, plátky, vakuově baleno

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 181,67

109⁰⁰



VODŇANSKÁ

MLADÁ KACHNA A 1 kg

bez drobů, chlazená

Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 109,00

209⁹⁰

NOWACO

NOWACO VEPŘOVÉ TRHANÉ

MASO SOUS-VIDE kg

chlazené, balení cca 550 g, 1 kg = 209,90

25⁹⁰

cena za 100 g

UZENÝ BOK Z KOMÍNA

Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 259,00

LE&CO

95%
MASA

22⁹⁰

cena za 100 g

ŠUNKA ZVONAŘKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 229,00

LE&CO

87%
MASA

19⁹⁰

cena za 100 g

ŠUNKA OD KOSTI
VÝBĚROVÁ ZLATÁ

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 199,00

VOUŘANĚ KURĚ

90%
MASA

18⁹⁰

cena za 100 g

KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA

originál z prsních řízků nejvyšší
jakosti, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 189,00

-21%

149⁰⁰

KRAHULÍK

UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY
S KOSTÍ

Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 149,00

15⁹⁰

cena za 100 g

JATERNICE LAHŮDKOVÁ, JELITA KROUPOVÁ

Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 159,00

19⁹⁰

cena za 100 g

HODICKÁ VYSOČINA

Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 199,00

24⁹⁰

cena za 100 g

BALATON KLOBÁSA

MP Krásno, a.s., 1 kg = 249,00

23⁹⁰

cena za 100 g

OSTRAVSKÁ KLOBÁSA

Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 239,00

11⁹⁰

cena za 100 g

SALÁM S KAPÍÍ

MP Krásno, a.s., 1 kg = 119,00

14⁹⁰

cena za 100 g

FARMÁRSKÉ ŠPEKÁČKY

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 149,00

86%
MASA

19⁹⁰

cena za 100 g

DEBRECÍNSKÉ PÁRKY

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 199,00

19⁹⁰

cena za 100 g

PÁRKY SE SYREM

VAHALA a spol. s r. o., 1 kg = 199,00

15⁹⁰

cena za 100 g

ORIGINAL ČESKÉ PÁRKY

Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 159,00

79⁹⁰

KRAHULÍK

HERKULES SALÁM 350 g

Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 228,29



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



26⁹⁰

POMERANČE 1 kg
1 kg = 26,90



28⁹⁰

AVOKÁDO 1 ks
1 ks = 28,90



54⁹⁰

CHERRY RAJČATA
ČERVENÁ 500 g
kyblík, 1 kg = 109,80



24⁹⁰

ŠPENÁT BABY 125 g
1 kg = 199,20



39⁹⁰

KVĚTÁK 1 ks
1 ks = 39,90



9⁹⁰

ZELÍ BÍLÉ 1 kg
1 kg = 9,90

ČESKÉ
BRAMBORY
na váš stůl



34⁹⁰

BRAMBORY
KONZUMNÍ POZDNÍ 5 kg
1 kg = 6,98



**SUPER
CENA**



13⁹⁰

KEDLUBNY 1 ks
1 ks = 13,90



79⁹⁰

PRIMA PEGAS
PREMIUM 460 ml
Pistácie, 1 l = 173,70



129⁹⁰

MYLORD LOSOS
DIVOKÝ 500 g
filety, 1 kg = 259,80



NOWACO

34⁹⁰

NOWACO
BROKOLICE 350 g
růžičky, 1 kg = 99,71



NOWACO

49⁹⁰

NOWACO
FILÉ Z ALJAŠKY 200 g
bez přidané vody, 1 kg = 249,50



69⁹⁰

KUŘECÍ STEHENNÍ
ŘÍZKY 500 g
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 139,80



15⁹⁰

cena za 100 g
ORIGINÁL ČESKÁ
KACHNÍ TLAČENKA
Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 159,00



Cábu

18⁹⁰

cena za 100 g
PÁRKOVÝ PIKANT
Lahůdky u Cábu s.r.o., 1 kg = 189,00



Cábu

44⁹⁰

SÝROVÁ
POCHOUTKA 140 g
Lahůdky u Cábu s.r.o., 1 kg = 320,71



29⁹⁰

OLMA ZLATÁ HANÁ 250 g
vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 119,60



36⁹⁰

SÝROVÉ KULIČKY,
ŠPAGETY NEUZENÉ 80 g
vybrané druhy, 1 kg = 461,25



33⁹⁰

MADETA MADELAND 100 g
plátky, 45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 339,00



25⁹⁰

cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÁ NIVA
60 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 259,00



31⁹⁰

JADEL
37 % tuku, 1 kg = 319,00



26⁹⁰

cena za 100 g
ŠVÝČÁREK SÝR
1 kg = 269,00



8⁹⁰

**HOLLANDIA
FARMÁŘ JOGURT 125 g**
vybrané druhy, 1 kg = 71,20



11⁹⁰

MILKO TVAROHÁČEK 90 g
tvarohový krém, vybrané druhy
1 kg = 132,22



19⁹⁰

ZOTT MONTE 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 132,67



21⁹⁰

**EHRMANN
GRAND DESSERT 190 g**
vybrané druhy, 1 kg = 115,26



17⁹⁰

KINDER PINGUI 30 g
1 kg = 596,67



11⁹⁰

ACTIVIA 120 g
jogurt, vybrané druhy
1 kg = 99,17



23⁹⁰

**MADETA
JIHOČESKÝ ZÁKYS 330 g**
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 72,42



19⁹⁰

PRIBINÁČEK KAPSÍK 70 g
vybrané druhy, 1 kg = 284,29



-44 %
S KARTOU

9⁹⁰

10⁹⁰

OLMA FLORIAN 150 g
smetanový jogurt, vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = od 66,00



29⁹⁰

OLMA SMETANA 200 g
ke šlehaní, 33 % tuku
OLMA, a. s., 1 kg = 149,50



27⁹⁰

KRAJANKA TVAROH 250 g
jemný, 1 kg = 111,60



29⁹⁰

TATRA 110 g
zahuštěné slazené mléko
vybrané druhy, 1 kg = 271,82



32⁹⁰

LUNTER TOFU 140-150 g
rostlinná pomazánka, vybrané druhy
1 kg = od 219,33



25⁹⁰

**ZOTT ZOTTARELLA,
MOZZARELLA PROTEIN 125 g**
vybrané druhy, 1 kg = 207,20



39⁹⁰

GERVAIS DE LA CRÈME 180 g
vybrané druhy, 1 kg = 221,67



38⁹⁰

PERLA 450 g
plus vitamíny, 1 kg = 86,44



32⁹⁰

ZÁLESÁK 125 g
vybrané druhy, 1 kg = 263,20



16⁹⁰

VESELÁ KRÁVA SYR A KŘUP 35 g
vybrané druhy, 1 kg = 482,86



34⁹⁰

**KRÁL SYRŮ
HERMELÍN 120 g**
1 kg = 290,83



27⁹⁰

**MADETA
JIHOČESKÉ
ČERSTVÉ MLÉKO 1 l**
plnotučné, 3,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = 27,90



VLTAOTÝNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



19⁹⁰

cena za 100 g

ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



15⁹⁰

cena za 100 g

ZBOJNICKÝ SALÁT

1 kg = 159,00



38⁹⁰

SEKANÝ ŘÍZEK SE SÝREM 120 g

1 kg = 324,17



od 12⁹⁰

MŘÍŽKA

puđink a maliny 70 g – 12,90
jablka s pudinkem 96 g – 17,90
peřivo dopecené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 184,29



42⁹⁰

POUŤOVÉ KOLÁČKY 6 ks/180 g

vybrané druhy, balené
neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 238,33



19⁹⁰

cena za 100 g

SÝROVÁ PIKANTNÍ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



69⁹⁰

VLAŠSKÝ SALÁT CHLEBIČKOVÝ 480 g

1 kg = 145,63



84⁹⁰

SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK, BRAMBOR 350 g

1 kg = 242,57

ANTONI CZ

Dolní Třebonín

Antoni
POCTIVĚ Z MASA



27⁹⁰

cena za 100 g

KRUMLOVSKÝ DRAK

1 kg = 279,00



20⁹⁰

cena za 100 g

KRUMLOVSKÝ SALÁM SE SÝREM

1 kg = 209,00

PEKÁRNA SRNÍN

Český Krumlov

6⁹⁰

SRNÍNSKÝ

TMAVÝ ROHLÍK 55 g

1 kg = 125,45



29⁹⁰

CROISSANT MALÝ 68 g

s náplní s pistáciemi, 1 kg = 439,71

Neplatí pro prodejny Protivín, Tábor.



29⁹⁰

ŠPIČKY 200 g

s náplní, vybrané druhy
balené, 1 kg = 149,50



9⁹⁰

MULTICEREÁLNÍ

CROISSANT S MÁSLEM 65 g

peřivo dopecené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 152,31



7⁹⁰

MUŠLE S ŽITNÝMI KLÍČKY 65 g

peřivo dopecené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 121,54



od 10⁹⁰

BONAVITA ACTIVE 70 g

křehké plátky, Pohankové – 10,90
Vláknina & Slunečnice – 11,90
1 kg = od 155,71



49⁹⁰

CHLÉB S KUKUŘICÍ 500 g

neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 99,80



3²⁰

HOUSKA 60–70 g

vybrané druhy
v nabídce od pondělí do soboty
1 kg = od 45,71



19⁹⁰

SPECIÁL CHLÉB 350 g

s posypem, krájený, balený
Pekárství Cais s.r.o., 1 kg = 56,86



14⁹⁰

**DOBŘE HOŘICKÉ
TRUBÍČKY 38 g**
vybrané druhy, 1 kg = 392,11



14⁹⁰

ORION BANÁNY 42-45 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = od 331,11



7⁹⁰

SEDITA TATRANKY 33 g
oplatka obvodově máčené s náplní
vybrané druhy, 1 kg = 239,39



14⁹⁰

**EMCO MYSLÍ
OVESNÉ SUŠENKY 60 g**
vybrané druhy, 1 kg = 248,33

16⁹⁰

KINDER KINDERINI 25 g
oplatka s mléčným krémem
1 kg = 676,00



21⁹⁰

KINDER CHOCOLATE 50 g
4 čokoládové tyčinky, 1 kg = 438,00



21⁹⁰

**SEDITA RODINNÉ
OPLATKY 130 g**
vybrané druhy, 1 kg = 168,46



89⁹⁰

**LINDT
EXCELLENCE 100 g**
čokoláda, 70 %, 1 kg = 899,00



cena při koupi od 3 ks
za 1 ks
9⁹⁰

KNOPPERS 40 g
tyčinka, vybrané druhy
1 kg = od 247,50
Při koupi 1 ks cena 11,90.

**KUP VÍC,
ZAPLAŤ
MÍŇ**



34⁹⁰

ORION ČOKOLÁDA 85 g
vybrané druhy, 1 kg = 410,59



10⁹⁰

DR. OETKER OVESNÁ KAŠE 58 g
vybrané druhy, 1 kg = 187,93



11⁹⁰

HALLS 33,5 g
vybrané druhy, 1 kg = 355,22



11⁹⁰

TIC TAC 18 g
vybrané druhy, 1 kg = 661,11



19⁹⁰

HAŠLERKY 35 g
vybrané druhy, 1 kg = 56,86



18⁹⁰

BOHEMIA Z PECE 80 g
sýrové tyčinky, 1 kg = 236,25



49⁹⁰

**BONAVITA
JENÍKŮV LUP 250 g**
s čokoládovou příchutí, 1 kg = 199,60



10⁹⁰

STRÁŽNICKÉ BRAMBŮRKY 60 g
vybrané druhy, 1 kg = 181,67



22⁹⁰

GUSTO PAW PATROL 30 g
křupky, vybrané druhy, 1 kg = 763,33



29⁹⁰

CHIO 65 g
vybrané druhy, 1 kg = 460,00

**SUPER
CENA**



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



990

LUCKA 60 g
Instantní nudlová polévka
vybrané druhy, 1 kg = 165,00



2990

KNORR POLÉVKA 82-101 g
vybrané druhy, 1 kg = od 296,04



1690

PODRAVKA 75 g
Přísada do jídel, 1 kg = 225,33



od 1890

LAGRIS
Hrách žlutý loupáný pšlený 500 g – 18,90
Fazole barevná 450 g – 31,90
1 kg = od 37,80



3690

BASK 400 g
vybrané druhy, 1 kg = 92,25



3490

LUCKA TĚSTOVINY 300 g
rýžové, vybrané druhy, 1 kg = 116,33



4990

WIKO 250 g
Restovaná cibulka, 1 kg = 199,60



17990
19990

NESCAFÉ GOLD 200 g
káva instantní
vybrané druhy
1 kg = od 899,50



od 1890

ESSA FAZOLE 400 g/240 g
bílé v tomatové omáčce – 18,90
červené ve slaném nálevu – 19,90
1 kg = od 78,75



5990

SPAK GOURMET KEČUP 900 g
vybrané druhy, 1 kg = 66,56



2790

HAMÉ PAŠTIKA 105 g
vybrané druhy, 1 l = 265,71



2990

COFFIZZ 500 ml
kofeinová voda
vybrané druhy
1 l = 598,00



1890

JEMČA 30 g
čaj zelený, 1 kg = 630,00



3690

TEEKANNE 40-45 g
čaj ovocný, vybrané druhy, 1 kg = od 820,00



3490

HERBEX 80 g
Ostropestřec a Mäta
čaj bylinný, 1 kg = 436,25



20900

JACOBS VELVET CREMA 500 g
káva zrnková, 1 kg = 418,00

Zahrada

nabídka platná do 26. 5. 2026

FORTEL
169⁹⁰

FORTEL
PREMIUM
ZAHRADNICKÝ
SUBSTRÁT 60 l
1 l = 2,83



FORTEL
189⁹⁰

FORTEL
ZAHRADNICKÝ
SUBSTRÁT 70 l
1 l = 2,71



FORTEL
129⁹⁰

FORTEL
MULČOVACÍ KŮRA 70 l
1 l = 1,86



FORTEL
34⁹⁰

FORTEL
SUBSTRÁT
PRO VÝSEV
A MNOŽENÍ 10 l
1 l = 3,49



FORTEL
129⁹⁰

FORTEL
SUBSTRÁT
PRO BALKÓNOVÉ
ROSTLINY 40 l
1 l = 3,25



FORTEL
59⁹⁰

FORTEL
SUBSTRÁT
PRO POKOJOVÉ
ROSTLINY 20 l
1 l = 3,00



FORTEL
69⁹⁰

FORTEL
ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT 20 l
1 l = 3,50



FORTEL
99⁹⁰

FORTEL TRAVNÍ SMĚS 1 kg
Univerzál, 1 kg = 99,90



FORTEL
79⁹⁰

FORTEL SLEPIČINCE 0,5 l
tekuté hnojivo, 1 l = 159,80



FORTEL
49⁹⁰

FORTEL SLEPIČINCE GRANULOVANÉ 2,5 kg
1 kg = 19,96



FORTEL
29⁹⁰

FORTEL HOŘKÁ SŮL 1 kg
1 kg = 29,90



FORTEL
99⁹⁰

FORTEL CERERIT HNOJIVO 2,5 kg
granulované, 1 kg = 39,96



FORTEL
od 59⁹⁰

FORTEL NETKANÁ TEXTILIE 1,6 x 5 m
bílá 19 g/m² – 59,90, černá 50 g/m² – 89,90
1 ks = od 59,90



**JARNÍ PRÁZDNINY
V ZOO HLUBOKÁ**

Po předložení zákaznické karty Terno | Trefa získáte slevu na vstup

Děti do 15 let
29. 1. – 15. 3. 2026
VSTUP ZDARMA



NAŠE super ceny



399,90

PERSIL
prací
prostředek
vybrané
druhy
60/72/88 dávek
1 dávka = 4,54/5,55/6,67 Kč



Krasno
ŠUNKOVÝ SALÁM ZAUZENÝ
1 kg = 169,- Kč

100 g
16,90



19,90

MEGGLE
SMETANA 10%
trvanlivá,
na vaření
250 ml | 1 l = 79,60 Kč



199,90

NOWACO
KUŘECÍ STRIPSY ZIZÚ
Premium
1 kg | 1 kg = 199,90 Kč



21,90

ACTIVIA NÁPOJ
vybrané druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč



22,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč



49,90

FLORA
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



24,90

HAMÉ
PAŠTIKA/POMAZÁNKA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 207,50 Kč



14,90

KORUNNÍ
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



11,90

DOBŘÁ
VODA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 7,93 Kč



36,90

DORITOS
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 369,- Kč



15,90

ORION MARGOT
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 198,75/227,14 Kč



39,90

OPAVIA KOLONÁDA
TRADIČNÍ OPLATKY XXL
s oříškočokoládovou náplní
168 g | 1 kg = 237,50 Kč



19,90

MAGNESIA
RED
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč



27,90

BIG SHOCK!
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 55,80 Kč



11,90

BUDVAR VÝČEPNÍ
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



12,90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč



28,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



17,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



15,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



16,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



17,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



44,90

FELIX FANTASTIC
KAPŠIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06 Kč



74,90

ORAL-B
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 998,67 Kč



79,90

JAR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
900 ml | 1 l = 88,78 Kč



79,90

JAR
POWER SPRAY
do myčky
3v1 Lemon
500 ml | 1 l = 159,80 Kč



49,90

HARMONY TOALETNÍ PAPIR
Soft, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč



14⁹⁰

RAJEC 1,5 l
pramenitá voda, vybrané druhy
1 l = 9,93



14⁹⁰

ONDRAŠOVKA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 9,93



14⁹⁰

DOBRÁ VODA YESs 0,5 l
minerální voda ochucená
vybrané druhy, 1 l = 29,80



36⁹⁰

COCA-COLA 2 l
sycená limonáda
vybrané druhy, 1 l = 18,45



39⁹⁰

GRANINI 1 l
vybrané druhy
1 l = 39,90



34⁹⁰

JUPÍ 0,7 l
sirup, vybrané druhy
1 l = 49,86



29⁹⁰

MONSTER ENERGY 500 ml
sycený energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 59,80



17⁹⁰

FRISCO 0,33 l
alkoholický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 54,24
záloha na lahev 3 Kč



14⁹⁰

ZLATOPRAMEN 0,5 l
Radler ochucený, vybrané druhy
1 l = 29,80



14⁹⁰

KRUSOVICE 10 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 29,80



9⁹⁰

PARDÁL 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
záloha na lahev 3 Kč



29⁹⁰

BUDVAR RESERVE 0,33 l
pivo světlé silné pasterované
1 l = 90,61
záloha na lahev 3 Kč



11⁹⁰

STAROPRAMEN 10 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 23,80, záloha na lahev 3 Kč



24⁹⁰

PROUD 0,5 l
pivo světlé ležák
1 l = 49,80



69⁹⁰

VÍNO MOTÝL 0,75 l
bílé víno, vybrané druhy
1 l = 93,20



59⁹⁰

SKLEPMISTR 1 l
víno polosladké, vybrané druhy
1 l = 59,90



109⁹⁰

**PÁNŮ Z LÍPÉ
AMETHYST 0,75 l**
víno, vybrané druhy, 1 l = 146,53



179⁹⁰

**BECHEROVKA
vol. 20–38% 0,5 l**
vybrané druhy, 1 l = 359,80



159⁹⁰

**FERNET STOCK
vol. 27% 0,5 l**
Citrus, 1 l = 319,80



169⁰⁰

**AMUNDSEN VODKA
vol. 37,5 % 0,5 l**
1 l = 338,00

**249⁰⁰****PERWOLL RENEW 40 PD**
prací gel, vybrané druhy
1 PD = 6,23**54⁹⁰****CLIN 500 ml**
Citrus, na okna, 1 l = 109,80**62⁹⁰****CIF 500 ml**
krém, vybrané druhy
1 l = 125,80**24⁹⁰****SPONTEX TOP TEX 3 ks**
houbová utěrka, 1 ks = 8,30**99⁹⁰****DISCREET 100 ks**
intimky, vybrané druhy, 1 ks = 1,00**39⁹⁰****FINIO**
Allobal 10 m, Papír na pečení 16 ks
1 m = 3,99, 1 ks = 2,49**54⁹⁰****TENTO STRONG 2x 17 m**
kuchyňské role 3vrstvé
1 m = 1,61**109⁹⁰****TENTO ELLEGANCE
BLUE DECOR 16x 18 m**
toaletní papír 3vrstvý
1 m = 0,38**299⁹⁰****ARIEL COLOR 50 PD**
vybrané druhy, 1 PD = 6,00**69⁹⁰****SANYTOL 500-1000 ml**
dezinfekční univerzální čistič
vybrané druhy, 1 l = od 69,90**49⁹⁰****DUCK 750 ml**
tekutý čistič, vybrané druhy
1 l = 66,53**79⁹⁰****WC NET 1000 ml**
Energy, gelový čistič odpadů
1 l = 79,90**69⁹⁰****DR. DEVIL 75 ml**
WC point block, vybrané druhy
1 l = 932,00**47⁹⁰****POLARIS PATÉ 400 g**
konzerva pro psy, vybrané druhy, 1 kg = 119,75**19⁹⁰****PEDIGREE
SCHMACKOS 36 g**
hovězí pochoutka pro psy
1 kg = 552,78**19⁹⁰****SHEBA 85 g**
vanička pro kočku, vybrané druhy
1 kg = 234,12**22⁹⁰****KLASIK
KOMPLETNÍ KRMIVO 400 g**
granule pro kočky s drůbežím a hovězím
1 kg = 57,25

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJÍ



GERVAIS ORIGINAL 80 g

vybrané druhy
1 kg = 248,75

-33% z běžné ceny

19⁹⁰



**SUPER
CENA**

KOFOLA 2 l

limonáda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 11,45

-44% z běžné ceny

22⁹⁰

**SUPER
CENA**



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



BABYLAND PŘESNÍDAVKA 190 g

ovocná, vybrané druhy
1 kg = 73,16

-22% z běžné ceny

13⁹⁰



FRUKO SCHULZ TUZEMÁK JINDŘICHOHADECKÝ vol. 37,5% 0,5 l

1 l = 219,80

-38% z běžné ceny

109⁹⁰

**SUPER
CENA**



HARMONY SOFT 8x 17,5 m

toaletní papír 3vrstvý
1 m = 0,32

-55% z běžné ceny

44⁹⁰



OPAVIA KOLONÁDA XXL 168 g

oplatky oříškočokoládové
1 kg = 207,74

-22% z běžné ceny

34⁹⁰



**SUPER
CENA**

FELIX FANTASTIC 4x 85 g

kapsičky pro kočky
vybrané druhy
1 kg = 117,35

-45% z běžné ceny

39⁹⁰

**SUPER
CENA**



BROKOLICE 500 g

balená
1 kg = 49,80

-37% z běžné ceny

24⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

-27%
12⁹⁰

KRAJANKA DELUXE 150 g
smetanový jogurt, 7,2 % tuku
vybrané druhy, 1 kg = 86,00



**SUPER
CENA**

-25%
29⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÉ
POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ 150 g**
31 % tuku, vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 199,33



**SUPER
CENA**

-29%
21⁹⁰

TATRA TVAROH 250 g
vybrané druhy, 1 kg = 87,60



**SUPER
CENA**

49⁹⁰

**SAVO
DEZINFEKCE 1,2 l**
Original, 1 l = 41,58



-21%
25⁹⁰

**BRICK ČERSTVÉ
LISTOVÉ TĚSTO 275 g**
rolované, 1 kg = 94,18



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.